prosseguir-se-á com a contratação da proposta mais vantajosa para Administração.

Empresa contratada:

SR INDUSTRIA GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 94.692.555/0001-95

Valor total de R$ 800,00 (oitocentos reais).

COLI GRAFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 90.921.263/0001-26,

Valor total de R$ 2.488,00 (dois mil quatrocentos e oitenta e oito reais).

Demais  informações  pelo  telefone  (55)  3361-2000  ramais  1256  ou  1233,  no  horário  de 

expediente, ou pelo site www.girua.rs.gov.br  .  

Giruá/RS, 28  de outubro de 2025.

Assessoria de Suprimentos